

The Tube København ApS

Vasbygade 18
2450 København SV

CVR No. 43827952

Annual report 2024

1 January 2024 - 31 December 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 30.
June 2025



Jan Hendrik Philip
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent Auditor's Extended Review on the Financial Statements	4
Accounting policies	6
Income statement	10
Proposed distribution of profit and loss	10
Assets	11
Equity and liabilities	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company details

Company

The Tube København ApS
Vasbygade 18
2450 København SV

CVR No.: 43827952

Executive board

Harold Jörgen Kluit

Board of Directors

Frank Keijzer
Harold Jörgen Kluit
Jan Hendrik Philip

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Kenny Madsen, State Authorised Public Accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities were operating an attraction.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a loss of DKK -2.789.337 The equity at the balance sheet date amounted to DKK -5.936.879.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		994.404	-690.782
Staff costs	1	-2.237.404	-1.558.553
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		-1.243.000	-2.249.335
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-1.072.639	-707.101
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-2.315.639	-2.956.436
Finance expenses	3	-649.279	-231.106
Profit/loss before tax		-2.964.918	-3.187.542
Tax on profit/loss for the year	4	175.581	0
Profit/loss for the year		-2.789.337	-3.187.542

Proposed distribution of profit and loss

	2024 DKK	2023 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-2.789.337	-3.187.542
Profit/loss for the year	-2.789.337	-3.187.542

Assets

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Leasehold improvements		7.424.720	8.316.384
Fixtures, fittings, tools and equipment		616.871	797.846
Property, plant and equipment	5	<u>8.041.591</u>	<u>9.114.230</u>
Deposits		62.500	62.500
Investments	6	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Fixed assets		<u>8.104.091</u>	<u>9.176.730</u>
Trade receivables		0	76.091
Other receivables		45.948	1.219.773
Prepayments		2.544	0
Receivables		<u>48.492</u>	<u>1.295.864</u>
Cash at bank and in hand		<u>1.045.561</u>	<u>730.244</u>
Current assets		<u>1.094.053</u>	<u>2.026.108</u>
Total assets		<u>9.198.144</u>	<u>11.202.838</u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		-5.976.879	-3.187.542
Equity		-5.936.879	-3.147.542
Trade payables		178.601	1.186.621
Payables to group enterprises		14.662.642	13.023.838
Joint tax contribution payables	4	0	0
Other payables		293.780	139.921
Short-term liabilities other than provisions		15.135.023	14.350.380
Liabilities other than provisions		15.135.023	14.350.380
Total equity and liabilities		9.198.144	11.202.838
Contingent assets	7		
Contingent liabilities	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 27 January 2023	40.000	0	40.000
Distributed profit/loss for the year		-3.187.542	-3.187.542
Equity at 1 January 2024	40.000	-3.187.542	-3.147.542
Distributed profit/loss for the year		-2.789.337	-2.789.337
Equity at 31 December 2024	40.000	-5.976.879	-5.936.879

Notes

1. Staff costs

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	2.095.407	1.492.891
Pensions	82.625	18.841
Other social security costs	48.949	7.346
Other staff cost	10.423	39.475
Total	<u>2.237.404</u>	<u>1.558.553</u>
Average number of full-time employees	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	1.072.639	707.101
Total	<u>1.072.639</u>	<u>707.101</u>

3. Finance expenses

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	547.472	220.817
Other financial expenses	101.807	10.289
Total	<u>649.279</u>	<u>231.106</u>

Notes, continued

4. Tax expense

	Joint tax contribution	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year
	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2024	0	0	
Paid in respect of previous years	175.581	0	
Refund of joint tax contribution, previous year	-175.581	0	-175.581
Tax on profit/loss for the year	0	0	0
Payables at 31 December 2024	0	0	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			-175.581

5. Property, plant and equipment

	Leasehold improve- ments	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2024	8.916.433	904.898	9.821.331	0
Additions for the year	0	0	0	9.821.331
Cost at 31 December 2024	8.916.433	904.898	9.821.331	9.821.331
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	-600.049	-107.052	-707.101	0
Depreciation for the year	-891.664	-180.975	-1.072.639	-707.101
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	-1.491.713	-288.027	-1.779.740	-707.101
Carrying amount at 31 December 2024	7.424.720	616.871	8.041.591	9.114.230

6. Investments

	Deposits	Total	2023
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2024	62.500	62.500	0
Additions for the year	0	0	62.500
Cost at 31 December 2024	62.500	62.500	62.500
Carrying amount at 31 December 2024	62.500	62.500	62.500

Notes, continued

7. Contingent assets

	<u>2024</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment	<u>1.155.977</u>

8. Contingent liabilities

The Tube København ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

9. Group relations

The company is included in the consolidated report for the parent companies:

The smallest group:

Tourism Group International B.V., New York-straat3,
1175RD, Lijnden, Netherlands

The consolidated report of the foreign parent company may be obtained at the parent company address.